de aço e de conjuntos infantis de mesa e cadeiras destinados à manutenção
dos órgãos do Fundo Municipal de Educação, em favor da empresa GUSAFER
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, sob nº de CNPJ 08.906.647/0001 99
vencedora dos Itens: 01, 02 e 03, que apresentou o valor de R$ 93.525,00
(noventa e três mil e quinhentos e vinte e cinco reais), ou seja, melhores
preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0613/2014

Termo de Contrato n° 0613/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ

[...]

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de veículos
zero quilômetro destinado ao funcionamento dos órgãos públicos do Fundo
Municipal de Saúde, em favor da empresa CAMBUI VEICULOS LTDA, sob o CNPJ
n° 14.456.792/0001 18, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 05 e 06, que
apresentou o valor de R$ 736.460,00 (setecentos e trinta e seis mil e
quatrocentos e sessenta reais), sendo o item: 04, Declarado DESERTO , ou seja,
melhores preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0614/2014

Termo de Contrato n° 0614/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ

[...]

de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de
Assistência Social, em favor da empresa ISABEL ASEVEDO – ME, sob o CNPJ n°
13.675.901/0001 25, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e
10, que apresentou o valor de R$ 56.405,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos
e cinco reais ), ou seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0615/2014

Termo de Contrato n° 0615/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ

[...]

Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de

Assistência Social, em favor da empresa, ADEMIR FIGUEIREDO MORAIS DE

MACAÚBAS ME, sob o CNPJ n° 15.148545/0001 17, vencedora dos Lotes: 01 e

02, que apresentou o valor de R$ 87.050,00 (oitenta e sete mil e cinquenta

reais), sendo o item: 03 e 04, DECLARADOS DESERTOS, ou seja, melhores

preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0616/2014

Termo de Contrato n° 0616/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ

[...]

necessidades da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de Assistência

Social em favor da empresa L&M FUNERÁRIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA

LTDA, sob o CNPJ 10.432.913/0001 30, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05,

06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, que apresentou o valor de R$ 83.800,00 (oitenta e

três mil e oitocentos reais). Ou seja, melhores preços e condições para o

objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0617/2014

Termo de Contrato n° 0617/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ